ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ
 міської олімпіади з біології
                                                                                                         Дата 18.11.2018 р.

7 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Завдання, бали
	Усього  55 балів

	ПІБ учителя

	
	
	тести
30
балів
	Практ
	
	

	
	
	
	5
балів
	20
балів
	
	

	Шандриголівська ЗОШ
	Саєнко Лілія
	20
	3
	8
	31
	Барабаш Л.М.

	ЗОШ № 3
	Гавриленко Христина
	11
	1
	18
	30
	Чепурна С.В.

	Дробишевська ЗОШ
	Туболев Микола
	18
	1
	9
	28
	Денисенко Л.П.

	ЗОШ № 2
	Сильченко Євгенія
	12
	2
	13
	27
	Лобода Л.І.

	ЗОШ № 4
	Зінченко Мілана
	19
	2
	6
	27
	Складанна В.В.

	Ярівська ЗОШ
	Несвятипаска Ольга
	12
	2
	3
	17
	Наконечна Г.В.

	Усього 
	         6  учнів

	Члени журі
	Горло С.В.,  Жарікова Н.А.



5 учнів із 6 учасників виконали більше третини завдань (набрали більще 18,3 балів), тому можуть бути визначені призерами. Три учні виконали більше половини роботи (набрали більше 27,5 балів), тому один із них може  бути визначений переможцем (І місце). До обласного оргкомітету роботи переможців 7 класу з біології не надсилаються.

Голова оргкомітету    _______________ В.М.Тендітний                                         

Голова журі                  _______________ Н.В.Гайворонська                                         

                         З експертом погоджено ____________ О.В.Грипась                                    

















ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ
 міської олімпіади з біології
                                                                                                         Дата 18.11.2018 р.

8 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Завдання, бали
	Усього


94 бали
	ПІБ учителя

	
	
	тести

	практ
	
	

	
	
	75
балів
	11
балів
	8
балів
	
	

	ЗОШ № 2
	Потапенко Анастасія
	30
	4
	5
	39
	Лобода Л.І.

	ЗОШ № 5
	Дубонос Альона
	33
	0
	4
	37
	Павловський Е.О.

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеня»
	Дегтярьова Дарина
	29
	2
	4
	35
	Гайворонська Н.В.

	Дробишевська ЗОШ
	Удовіченко Данил
	27
	0
	3
	30
	Денисенко Л.П.

	НВК №1
	Гузенко Олена
	24
	0
	1
	25
	Дубіна М.П.

	Ярівська ЗОШ
	Дем’ян Анастасія
	19
	2
	2
	23
	Наконечна Г.В,

	Усього 
	        6    учнів

	Члени журі
	Барабаш Л.М.,   Орлова Н.Г.




3 учні із 6 учасників виконали більше третини завдань (набрали більще 31,3 балів), тому можуть бути визначені призерами.  Більше половини роботи ( більше 47 балів) не набрав жоден із учасників,  тому переможця (І місце) у цій паралелі не може бути  визначено,  і до обласного оргкомітету жодна робота не надсилається.


Голова оргкомітету    _______________ В.М.Тендітний                                         

Голова журі                  _______________ Н.В.Гайворонська                                         

З експертом погоджено ____________ О.В.Грипась                                    









ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ
 міської олімпіади з біології
                                                                                                         Дата 18.11.2018 р.

9 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Завдання, бали
	Усього
89 
балів
	
      ПІБ учителя

	
	
	тести
	практ
	
	

	
	
	55 
балів
	20 балів
	14 балів
	
	

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеня»
	Чугай
 Таїсія
	45
	20
	4
	69
	Гайворонська Н.В.

	Дробишевська ЗОШ
	Єдинак Ангеліна
	32
	16
	4
	52
	Денисенко Л.П.

	ЗОШ № 4
	Поваляєв Вадим
	25
	20
	6
	51
	Грипась О.В.

	ЗОШ № 5
	Діденко Катерина
	35
	8
	2
	45
	Павловський Е.О.

	ЗОШ № 3
	Петрова 
Поліна
	32
	8
	0
	40
	Чепурна С.В.

	ліцей
	Галайтата Єлизавета
	24
	12
	-
	36
	Степанова Н.І.

	Шандриголівська ЗОШ
	Іщенко Володимир
	22
	9
	0
	31
	Барабаш Л.М.

	Торський НВК
	Шнипко Дарина
	21
	8
	0
	29
	Жарікова Н.А.

	НВК №1
	Наумова Аліна
	16
	7
	0
	23
	Дубіна М.П.

	Усього
	      9  учнів

	Члени журі
	Лобода Л.І., Денисенко Л.П.,  Наконечна Г.В.



7 учнів із 9 учасників виконали більше третини завдань (набрали більще 29,6 балів), тому можуть бути визначені призерами.  Більше половини роботи ( більше 44,5 балів) набрали 4 учасники,  тому серед них за більшою кількістю балів може бути визначений переможець  (І місце).  До обласного оргкомітету надсилаються  3 найкращі роботи. 


Голова оргкомітету    _______________ В.М.Тендітний                                         

Голова журі                  _______________ Н.В.Гайворонська                                         

                З експертом погоджено ____________ О.В.Грипась                                    











ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ
 міської олімпіади з біології
                                                                                                         Дата 18.11.2018 р.

10 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Завдання, бали
	Усього
105 
балів
	ПІБ учителя

	
	
	тести
	практ
	
	

	
	
	70
балів
	25
балів
	10
балів
	
	

	ЗОШ № 4
	Колодеюк Надія
	61
	21
	10
	92
	Грипась О.В.

	Ліцей 
	Курицький Валерій
	38
	19
	3
	60
	Гордієвська Н.В.

	Ярівська ЗОШ
	Гавриченко Євгеній
	31
	15
	2
	48
	Наконечна Г.В.

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеня»
	Беспалова 
Аліна
	27
	12
	5
	44
	Гайворонська Н.В.

	ЗОШ № 2
	Скрипник Катерина
	25
	12
	0
	37
	Лобода Л.І.

	Усього 
	           5 учнів

	Члени журі
	Мірошниченко В.В., Чепурна С.В., Щербина О.В.




Усі 5 учасників виконали більше третини завдань (набрали більще 35 балів), тому можуть бути визначені призерами.  Більше половини роботи ( більше 52,5 балів) набрали 2 учасники,  тому серед них за більшою кількістю балів може бути визначений переможець  (І місце).  До обласного оргкомітету надсилаються  2 найкращі роботи. 


Голова оргкомітету    _______________ В.М.Тендітний                                         

Голова журі                  _______________ Н.В.Гайворонська                                         

З експертом погоджено ____________ О.В.Грипась                                    



ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ
 міської олімпіади з біології
                                                                                                         Дата 18.11.2018 р.


11 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім'я учасника
	Завдання, бали
	Усього
113 балів
	
ПІБ учителя 

	
	
	тести
	практ
	
	

	
	
	73 
бали
	30 балів
	10 балів
	
	

	ЗОШ № 4
	Карпенко Софія
	59
	28
	8
	95
	Грипась О.В.

	Дробишевська ЗОШ
	Єрмоленко Христина
	48
	27
	2
	77
	Денисенко Л.П.

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеня»
	Ребров Максим
	36
	23
	2
	61
	Гайворонська Н.В.

	Новоселівський НВК
	Бихова 
Ольга
	40
	21
	0
	61
	Щербина О.В.

	Зарічненська ЗОШ
	Стрілець Віталій
	30
	20
	2
	52
	Горло С.В.

	Усього 
	       5   учнів

	Члени журі
	Гордієвська Н.В.,  Павловський Е.О.,  Рожкова Г.І.



Усі 5 учасників виконали більше третини завдань (набрали більще 37,6 балів), тому можуть бути визначені призерами.  Більше половини роботи ( більше 56,5 балів) набрали 4 учасники,  тому серед них за більшою кількістю балів може бути визначений переможець  (І місце).  До обласного оргкомітету надсилаються  4 найкращі роботи. 


Голова оргкомітету    _______________ В.М.Тендітний                                         

Голова журі                  _______________ Н.В.Гайворонська                                         

[bookmark: _GoBack]               З експертом погоджено ____________ О.В.Грипась                
